
                                                                                                                  
 

UCHWAŁA Nr XVIII/149/08 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 2 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na lata 
2008 – 2015. 

 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuję się Wieloletni program inwestycyjny Gminy Wąbrzeźno na lata 2008 – 
2015. Program stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/118/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia  
2007 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno 
na lata 2008 – 2015” ze zmianami wynikającymi z uchwał Nr XIV/128/08 Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 6 lutego 2008 r., Nr XV/133/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 lutego 
2008 r., Nr XVI/138/08  Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 marca 2008 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Zgodnie z przyjętym kierunkiem rozwoju Gminy Wąbrzeźno oraz mając na uwadze 
potrzeby mieszkańców ustalono zakres inwestycji na lata 2008 – 2015. 

 


